О приведении в соответствие с действующим законодательством
26.03.14 04:25

Российская Федерация

Администрация города Змеиногорска

Змеиногорского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта   2014 года  г. Змеиногорск
             №79

О приведении в соответствие

с действующим законодательством

 1 / 3

О приведении в соответствие с действующим законодательством
26.03.14 04:25

На основании протеста Змеиногорского межрайонного прокурора  от 21.03.2014
№02-01-2014, на постановление от 17.03.2014 №67 «О временном ограничении
движения транспортных  средств по ул. Ленина в весенний  период 2014 года»,
постановляю:

1.      Отменить  постановление  администрации г. Змеиногорска от 17.03.2014 №67 «О
временном ограничении движения транспортных  средств по ул. Ленина в весенний
период 2014 года».

    1. Директору  ООО «Водоканал  г. Змеиногорска» В.В.  Денисову       обеспечить в
течение суток       демонтаж ранее установленных       дорожных знаков и знаков
дополнительной информации.

    1. Опубликовать      настоящее постановление в газете «Змеиногорский вестник», на
официальном      сайте Администрации города       Змеиногорска.

    1.  Настоящее постановление вступает в      законную силу с момента подписания.

    1. Контроль за      исполнением настоящего постановления       оставляю за собой.

 2 / 3

О приведении в соответствие с действующим законодательством
26.03.14 04:25

Глава Администрации

города Змеиногорска                                                                                В.В.  Побойня

 3 / 3